令和 8 年 2 月 25 日

ご利用者 各位

四日市市鵜の森一丁目 5 番 19 号

三 重 北 農 業 協 同 組 合

定期貯金金利の改定について

 三重北農業協同組合は、定期貯金金利の引上げを行いますので、下記のとおりお知らせい

たします。

記

1. 定期貯金金利「スーパー定期（3 百万円未満、3 百万円以上）」「自由金利定期（大口・

１千万円以上）」など

期間 改定前 改定後 改定幅

１か月 0.225％ 0.375％ ＋0.150％

３か月 0.225％ 0.375％ ＋0.150％

６か月 0.225％ 0.375％ ＋0.150％

１年 0.275％ 0.425％ ＋0.150％

２年 0.325％ 0.525％ ＋0.200％

３年 0.350％ 0.550％ ＋0.200％

４年 0.375％ 0.575％ ＋0.200％

５年 0.400％ 0.600％ ＋0.200％

2. 定期積金（１年～５年）

期間 改定前 改定後 改定幅

１年 0.100％ 0.200％ ＋0.100％

２年 0.100％ 0.200％ ＋0.100％

３年 0.100％ 0.200％ ＋0.100％

４年 0.100％ 0.200％ ＋0.100％

５年 0.100％ 0.200％ ＋0.100％

※表示金利は税引き前の利率です。

3. 改定日

 2026 年３月２日（月）

以上